MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° VTP.0080/2018, DE 31 DE JULHO DE 2018

Altera a composição da Subcomissão
Permanente de Acompanhamento da Jornada
de Trabalho dos Servidores Técnico-

administrativos do Câmpus Votuporanga.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais delegadas pela Portaria n. ° 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Ait. Io - ALTERAR, em partes, a Portaria n° VTP.0114/2016, alterada pelas

Portarias n° VTP.OO 15/2017 e VTP.0037/2018, que trata da composição da Subcomissão Permanente

de Acompanhamento da Jornada de Trabalho dos Servidores Técnico-administrativos do Câmpus

Votuporanga do IFSP.

Art. 2o - DESLIGAR a pedido os servidores AUGUSTO MULAR MICENO e

GLEYSER WJLLIAN TURATTI a partir de 31/07/2018.

Art. 3o -A subcomissão passa a apresentar a seguinte formação:

Titulares

Suplentes

RAQUEL FERRAREZI GOMES

YURI RIBEIRO MOLEIRO

ROSANA REIS GHELLI

MARCOS AMUR1ELLE 11

Diretor-geral

Publicado no Quadro de
Avisos do Câmpus VTP em:

31/07/2018